
Fusil Standard - 2 Pos. 300M / Elite - 2016 Standardgewehr - 2 Stel.
Rang Name Wohnort Couché - Liegend Genou - Kniend
Rang Nom Localité 1 2 3 Tot. 4 5 6 Tot. TOTAL

Rang Nom Localité Cou 4 Gen Total1, Vannay Rémy Vionnaz 98 95 96 289 94 89 90 273 562
2, Hager Frédy Nax 95 95 95 285 87 94 91 272 557
3, Morard Mathieu Lens 97 93 91 281 91 87 93 271 552
4, Maschio Reynald Vex 97 95 94 286 86 88 84 258 544
5, Guérin Jérôme Vionnaz 94 96 89 279 87 90 87 264 543
6, Délèze Cathy Fey 91 94 90 275 86 85 89 260 535
7, Locher Rolf Leuk-Susten 95 96 91 282 83 79 82 244 526



Arme libre - 3 Pos. 300M  - 2016 Gewehr - 3 Stel.
Rang Name Wohnort Genou - Kniend Couché - Liegend Debout - Stehen
Rang Nom Localité 1 2 Tot. 3 4 Tot. 5 6 Tot. TOTAL

Rang Nom Localité 1 2 3 Cou 4 Gen Total1, Roh Frédéric Saxon 96 95 191 96 95 191 95 94 189 571
2, Décaillet Corentin Monthey 91 90 181 92 95 187 86 83 169 537
3, Ozieri Luigi Crans Montana 89 79 168 91 84 175 75 70 145 488
4, Guérin Jérôme Vionnaz 87 87 174 95 91 186 60 46 106 466



Fusil Standard - Couché 300M / Elite - 2016 - Superfinal                             Standardgewehr - Liegend
Rang Name Wohnort Total Couché - Liegend
Rang Nom Localité 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Zentriegen Romeo Gamsen 102,8 9,8 10,2 10,5 10,1 10,4 10,3 9,6 10,9 10,7 10,3
2 Maschio Reynald Vex 100,9 9,6 10,5 10,3 10,3 10,6 10,5 10,4 8,5 10,3 9,9
3 Gottsponer Jörg Visperterminnen100,8 9,9 10,5 10,9 10,6 9,4 10,4 9,3 10,5 9,8 9,5 10,4
4 Gaspoz Sylvia Les Haudères 100,8 9,8 9,7 9,6 9,0 10,6 10,4 10,8 10,9 10,4 9,6 9,5
5 Rossier Ivan Bramois 100,7 9,9 8,8 9,6 9,9 10,0 10,7 10,6 10,4 10,5 10,3 9,9
6 Morard Mathieu Lens 100,7 10,4 10,2 9,9 10,3 10,8 10,1 9,5 9,8 10,1 9,6 9,4
7 Roh Frédéric Saxon 98,7 10,3 10,0 9,4 10,3 9,8 10,0 10,1 9,1 10,0 9,7
8 Stoffel Larissa Visperterminnen97,9 9,7 10,2 9,9 10,5 9,7 9,7 9,7 9,1 9,5 9,9

Fusil Standard - Couché 300M / Vétéran - 2016 - Superfinal                             Standardgewehr - Liegend
 

Rang Name Wohnort Total  
Rang Nom Localité 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Wyder Norbert Glis 101,6 9,6 9,2 10,9 10,1 10,1 10,8 9,9 10,7 10,5 9,8
2 Bregy Mario Glis 101,2 10,3 10,7 10,6 9,9 9,3 10,6 10,0 10,2 9,6 10,0
3 Winiger André Vionnaz 99,0 10,8 8,6 10,2 10,5 9,2 10,4 10,5 9,2 10,2 9,4
4 Vannay Rémy Vionnaz 97,4 9,2 9,2 9,5 10,0 9,8 9,9 10,6 10,3 9,5 9,4
5 Tschopp Claude Aproz 97,2 10,2 10,4 10,5 10,1 9,8 9,5 10,5 9,1 8,1 9,0
6 Bachmann Tony Sion 96,7 9,7 8,8 9,8 10,0 10,5 9,6 9,5 9,2 10,8 8,8
7 Emery Willy Botyre Ayent 95,4 10,5 10,5 8,9 9,2 8,3 10,4 10,1 7,4 10,8 9,3
8 Eyholzer Markus Glis 94,6 9,2 9,2 10,4 9,6 9,8 9,1 8,8 9,7 9,3 9,5



FASS 90 - Couché      300M / Junior - 2016                           Stgw 90 - Liegend
Rang Name Wohnort Couché - Liegend
Rang Nom Localité 1 2 3 4 5 6 TOTAL

1, Giottonini Martina Lens 97 92 93 90 85 92 549
2, Giottonini Axel Lens 92 96 91 91 89 87 546
3, Stoffel Janis Visperterminnen 80 89 68 81 84 86 488
4, Nater Lucas Massongex 79 77 86 75 81 81 479
5, Zermatten Rafaël Montreux 81 87 72 78 78 71 467
6, Pinget Joël Vérossaz 76 84 76 82 73 73 464
7, Dulon Yannick Massongex 77 74 84 83 76 67 461
8, Jacquemoud Vincent Vérossaz 70 69 67 65 74 69 414
9, Coutaz Nolweenn Vérossaz 84 71 65 57 62 68 407

10, Fierz Mathilde Vérossaz 73 62 65 57 55 59 371
11, Coutaz Gwenna Vérossaz 54 82 46 62 63 63 370

 FASS 57/90 - Couché      300M / Elite - 2016                           Stgw 57/90 - Liegend 
Rang Name Wohnort Couché - Liegend

 1 2 3 4 5 6 TOTAL
  

1, Bregy Reinold Ergisch 93 91 91 90 93 89 547
Mouches

2, Locher Rolf Leuk-Susten 92 92 91 91 88 91 545
3, Es-Borrat Fernand Val-d'illiez 91 92 87 88 95 82 535
4, Giottonini Mirko Lens 86 93 86 87 91 86 529 8
5, Schmidt Erwin Guttet-Feschel 93 87 89 85 90 85 529 8
6, Décaillet Romain Val-d'illiez 83 84 87 90 81 89 514
7, Tenthorey Marc-Henri Daviaz 87 82 79 79 82 75 484



Fusil Standard - Couché                   300M / Rel 2016                           Standardgewehr - Liegend
Rang Name Wohnort Couché - Liegend
Rang Nom Localité 1 2 3 4 5 6 TOTAL

1, Maître Pierre-Antoine Les Haudères 96 93 90 95 92 94 560

Fusil standard -couché                 300M / Juniors -2016                       300M / Juniors - 2016 Standardgewehr -liegend
Rang Name Wohnort                                                                           Couché - Liegend
Rang Nom Localité 1 2 3 4 5 6 TOTAL

1, Stoffel Enrico Visperterminnen 94 94 93 92 85 93 551



Fusil Standard - Couché   300M / Elites - 2016                          Standardgewehr - Liegend
Rang Name Wohnort Couché - Liegend
Rang Nom Localité 1 2 3 4 5 6 TOTAL FINALE Mouches

1, Zentriegen Romeo Gamsen 97 97 97 94 96 90 571 102,8
2, Maschio Reynald Vex 95 99 97 97 99 99 586 100,9
3, Gottsponer Jörg Visperterminnen 98 94 96 92 96 90 566 100,8
4, Gaspoz Sylvia Les Haudères 96 94 97 95 92 96 570 100,8
5, Rossier Ivan Bramois 97 97 98 97 96 93 578 100,7
6, Morard Mathieu Lens 97 98 96 94 95 93 573 100,7 14
7, Roh Frédéric Saxon 96 96 96 92 96 97 573 98,7 16
8, Stoffel Larissa Visperterminnen 89 94 93 93 95 95 559 97,9

Fusil Standard - Couché   300M/Senior & Vétéran - 2016                          Standardgewehr - LiegendFusil Standard - Couché   300M/Senior & Vétéran - 2016                          Standardgewehr - Liegend
Rang Name Wohnort Couché - Liegend
Rang Nom Localité 1 2 3 4 5 6 TOTAL FINALE Mouches

1, Wyder Norbert Glis 97 95 95 96 96 95 574 101,6
2, Bregy Mario Glis 96 95 97 96 95 97 576 101,2
3, Winiger André Vionnaz 95 95 96 95 93 96 570 99,0 14
4, Vannay Rémy Vionnaz 87 98 94 95 96 95 565 97,4
5, Tschopp Claude Aproz 95 94 96 94 91 96 566 97,2
6, Bachmann Tony Sion 95 94 96 94 94 95 568 96,7
7, Emery Willy Botyre Ayent 94 94 94 96 97 95 570 95,4 10
8, Eyholzer Markus Glis 93 97 98 96 96 98 578 94,6
9, Delèze Laurent Fey 88 95 95 95 96 95 564 15

10, Rey Jules-Emile Noës 93 98 92 93 95 93 564 8
11, Beytrison Roger St-Martin 96 96 94 95 92 90 563
12, Pralong Bernard Saint-Martin 91 96 91 93 95 95 561
13, Kummer Walter Bettmeralp 94 94 95 92 92 90 557
14, Pillet Michel Vétroz 90 91 92 92 94 93 552
15, Dillier Antoine Bramois 93 92 90 87 92 90 544
16, Défago Ephrem Val-d'Illiez 85 90 96 91 89 90 541
17, Gay Camille Vétroz 92 80 88 91 93 91 535


